

*Jan Jessen Holding ApS
Søndervang 15
6780 Skærbæk*

CVR-nr: 25 90 49 23

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Jessen Holding ApS Søndervang 15 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 25 90 49 23 Stiftet: 6. februar 2001 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Møller Gellert, formand Alex Fritz Sørensen Jan Jessen
Direktion	Jan Jessen
Pengeinstitut	Sydbank Tønder Storegade 22 6270 Tønder
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jan Jessen, Søndervang 15, 6780 Skærbæk
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at ejer og administrere aktier, obligationer, fast ejendom, inventar og driftsmidler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 728.923. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.682.222.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	642.330	937
Andre driftsindtægter.....	267.600	268
Andre eksterne omkostninger.....	-5.815	-9
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.647	-102
Andre driftsomkostninger.....	-177.329	-93
DRIFTSRESULTAT	630.139	1.001
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	10.847	0
Andre finansielle indtægter	2.086	2
RESULTAT FØR SKAT	643.072	1.003
3 Skat af årets resultat.....	85.851	9
ÅRETS RESULTAT	728.923	1.012
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overført resultat.....	674.923	959
DISPONERET I ALT	728.923	1.012

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	3.332.887	3.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.818	13
Materielle anlægsaktiver	3.342.705	3.438
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.400.951	2.466
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.722.509	3.604
Finansielle anlægsaktiver	6.123.460	6.070
ANLÆGSAKTIVER	9.466.165	9.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.848	194
Andre tilgodehavender	2.394	3
Tilgodehavender	136.242	197
Likvide beholdninger	1.463.167	625
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.599.409	822
AKTIVER	11.065.574	10.330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	10.503.222	9.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
EGENKAPITAL.....	10.682.222	10.006
Hensættelse til udskudt skat	297.850	269
HENSATTE FORPLIGTELSER	297.850	269
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19
Selskabsskat.....	18.203	0
Anden gæld.....	52.299	21
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser	85.502	55
GÆLDSFORPLIGTELSER	85.502	55
PASSIVER	11.065.574	10.330

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	92.721	98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.926	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	96.647	102
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-115.114	-194
Regulering af udskudt skat	29.250	185
Regulering af tidligere års skat	13	0
Skat af årets resultat i alt	-85.851	-9

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 18.203 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev nom 790.000 DKK i grunde og bygninger som er indregnet til en bogført værdi på 1.138.909 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 4.200.000 DKK.

Kapitalandele i DW Wind GmbH & Co KG er pantsat til sikkerhed for gæld til dette selskabs gæld til pengeinstitut.
